N
N
DR S W LR N, L

TN LY T NN

MARZOCCHI

! \ S
SN s L < o
Ly L .

\

i T o
x . o
g -
P

Pompe ad Ingranaggi
T-System

L

HYDRAULIC
COMPONENTS

& FLUID CONTAMINATION
CONTROL




All trademarks belong to their respective owners; third party trademarks, product names, trade
names, corporate names and company names mentioned may be trademarks of their respective
owners or registered trademarks of other companies and are used for instructional purposes
and for the benefit of the owner, without any end of Copyright infringement in force.

Tutti i marchi riportati appartengono ai legittimi proprietari; marchi di terzi, nomi di prodotti, nomi
commerciali, nomi corporativi e societa citati possono essere di proprieta dei rispettivi titolari o
registrati da altre societa e sono stati utilizzati a puro scopo esplicativo e a beneficio del
possessore, senza alcun fine di violazione dei diritti di Copyright vigenti.




ALP2-T




POMPE E MOTORI CON SUPPORTO / PUMPS AND MOTORS WITH SUPPORT

COME ORDINARE / HOW TO ORDER

ALP2 | Tipo __|Rotazione | |Taglia] _|Albero*| | Porte*| | Guarnizioni*| | Opzioni* | Drenaggio T o
Type Rotation Size Shaft* Ports* Seals* Options* Drain | | | |
| | | |
i Rotazione / Rotation
ALM2 omit D 6 :
A S 9 D = Destra/ Clockwise
= Sinistra/ Counterclockwise
GHP2 BK1 R 10 S |/ ‘
12 R = Reversibile / Reversible
13
GHM2 16 Guarnizioni / Seals
20 omit (Temperature range = -10° + 80°C)
22 \Y
25
30 Opzioni / Options
34
37 OR***
40 J° = cuscinetto a doppia corona di sfere per carichi gravosi
5Q**** / heavy duty double row ball bearing
Drenaggio / Drain
EO = drenaggio interno / internal drain
El = drenaggio esterno / external drain G1/4"
E2** = drenaggio esterno / external drain 9/16-18 UNF
E4** = drenaggio esterno 7/16-20 UNF (solo per porte KA) /
external drain 7/16-20 UNF (only for KA ports)
(*) = campi da specificare se diversi dallo standard "tipo pompa/motore" /
to be specified if different from standard pump/motor type
**) = Le porte di drenaggio sono lavorate secondo la
specifica SAE J 1926/1 (1ISO 11926-1) relativa a porte filettate
con tenuta O-Ring. Profondita utile 12.7 mm /
Drain port are machined in compliance with the norm
SAE J 1926/1 (ISO 11926-1) (Threaded port with O-ring seal
in truncated housing). Thread depth 12.7 mm
(***) = Solo per modello A e BK1/ only for A and BK1 model types
(***%) = Solo per/ only for ALP2,ALP2A,GHP2,GHP2A
Per maggiori dettagli, consigliamo di interpellare il nostro Ufficio Tecnico-Commerciale
|/ Please contact out Sales or Technical Depts for further details
Tipi pompa-motore standard / Pump-motor standard type
omit = flangia europea in ghisa + albero TO + porte E + guarnizioni standard / cast iron european flange + shaft TO + ports E + standard seals
A =flangia A in ghisa + albero C1 + porte FA + guarnizioni standard / cast iron flange A + shaft C1 + ports FA + standard seals
BK1 = flangia BK1 in ghisa+ albero T1 + porte D + guarnizioni standard / cast iron flange BK1 + shaft T1 + ports D + standard seals

CD 1060/02 - Rev 10/2016 2/18



;j MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Accessories supplied with the standard pump:

Parti accessorie a corredo della pompa standard:

. Linguetta a disco (codice 522057), . Woodruff key (code 522057)

° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di . M12x1.5 exagonal nut (code 523016) — Torque
serraggio 50+4 Nm setting 50+4 Nm

. Rosetta elastica spaccata (codice 523005) . Washer (code 523005)

Porte standard: filetti M6 profondita utile 13 mm,
filetti M8 profondita utile 17 mm.

Disponibile su richiesta albero conico con
linguetta a disco di spessore 3.2 mm (“T3”).

Standard ports: M6 threads depth 13mm,

M8 threads depth 17 mm.

The tapered shatft is also available with 3.2 mm
Key (“T3”).

Flangia in ghisa — coperchio in alluminio Cast iron flange — aluminium cover

MANDATA ASPIRAZIONE
OUTLET INLET
1] M 40
il L 28
5 19
5. h "l 8,75 ol
A-A B —
5o AT T ] -
=
i j L =
® Do g & g & & J N Mo
s il F B
o Q i L
i = —_— L
] [ | a| L
H H
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME [ VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm P1 P2 P3 L M d D h H
cm?3giro [cm¥reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
ALP2-D-6-T 4,5 6,4 250 270 290 4000 66,9 111,9 13 13 M6 30
ALP2-D-9-T 6,4 9,1 250 270 290 4000 68,4 114,9 13 13 M6 30
ALP2-D-10-T 7,0 10,0 250 270 290 4000 68,9 115,9 13 13 M8 40
ALP2-D-12-T 8,3 11,8 250 270 290 3500 69,9 117,9 13 13 M8 40
ALP2-D-13-T 9,6 13,7 250 270 290 3000 70,9 119,9 13 13 M8 40
ALP2-D-16-T 11,5 16,4 230 250 270 4000 72,4 122,9 19 13 M8 40
ALP2-D-20-T 14,1 20,1 230 250 270 4000 74,4 126,9 19 13 M8 40
ALP2-D-22-T 16,0 22,8 210 225 240 4000 75,9 129,9 19 13 M8 40
ALP2-D-25-T 17,9 25,5 210 225 240 3600 77,4 132,9 19 13 M8 40
ALP2-D-30-T 21,1 30,1 180 195 210 3200 79,9 137,9 19 19 M8 40
ALP2-D-34-T 23,7 33,7 180 195 210 3000 81,9 141,9 19 19 M8 40
ALP2-D-37-T 25,5 36,4 170 185 200 2800 83,4 144,9 19 19 M8 40
ALP2-D-40-T 28,2 40,1 160 170 180 2500 85,4 148,9 19 19 M8 40
ALP2-D-50-T 35,2 50,2 120 130 140 2500 90,9 159,9 21 19 M8 40
CD 1060/02 — Rev. 10/2016 3/18




?3 MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Parti accessorie a corredo della pompa standard: Accessories supplied with the standard pump:
. Linguetta (codice 522067) e  Key (code 522067)
. Monta flangia 82-2 (A) secondo norma . Mounting flange 82-2 (A) in compliance with
SAE J744c. SAE J744c.
Le porte standard “D” e “d” sono lavorate “D” and “d” standard ports are machined in
secondo la specifica SAE J 1926/1 (ISO 11926-1) compliance with the norm SAE J 1926/1 (ISO 11926-
relativa a porte filettate con tenuta O-ring. 1) (Threaded port with O-ring seal in truncated
Filetto 1/4 -28 UNF profondita utile 16 mm. housing).
1/4-28 UNF thread depth 16 mm.
Flangia in ghisa — coperchio in alluminio Cast iron flange — aluminium cover
MANDATA ASPIRAZIONE
OUTLET INLET
130 M 3z
106, 4 L iy
R 125
sl T T 8 7 ] =
fﬁ "-——'I = H [=] | p=—= &
A &J
== g
ip— 1t
-
%
A-A 1 1/16-12 UN-2B I/8-1L UNF-28
3972088
1/4-28 UNF
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 RPM P1 P2 P3 L M
cm3/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
ALP2A-D-6-T 4,5 6,4 250 270 290 4000 66,9 111,9
ALP2A-D-9-T 6,4 9,1 250 270 290 4000 68,4 114,9
ALP2A-D-10-T 7,0 10,0 250 270 290 4000 68,9 115,9
ALP2A-D-12-T 8,3 11,8 250 270 290 4000 69,9 117,9
ALP2A-D-13-T 9,6 13,7 250 270 290 4000 70,9 119,9
ALP2A-D-16-T 11,5 16,4 230 250 270 4000 72,4 122,9
ALP2A-D-20-T 14,1 20,1 230 250 270 3200 74,4 126,9
ALP2A-D-22-T 16,0 22,8 210 225 240 2800 75,9 129,9
ALP2A-D-25-T 17,9 25,5 210 225 240 2500 77,4 132,9
ALP2A-D-30-T 21,1 30,1 180 195 210 2200 79,9 137,9
ALP2A-D-34-T 23,7 33,7 180 195 210 2000 81,9 141,9
ALP2A-D-37-T 25,5 36,4 170 185 200 1800 83,4 144,9
ALP2A-D-40-T 28,2 40,1 160 170 180 1800 85,4 148,9
ALP2A-D-50-T 35,2 50,2 120 130 140 2000 90,9 159,9

CD 1060/02 — Rev 10/2016 4/18



Egi MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

ALP2BK1 -T

Parti accessorie a corredo della pompa standard:

. Linguetta a disco(codice 522055)

° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di

serraggio 50+4 Nm
. Rosetta elastica spaccata (codice 523005).
Porte standard: filetti M6 profondita utile 13 mm.

Flangia in ghisa — coperchio in alluminio

Accessories supplied with the standard pump:

. Woodruff key (code 522055)

. M12x1.5 exagonal nut (code 523016) — Torque

setting 50+4 Nm
. Washer (code 523005).

Standard ports: M6 threads depth 13 mm.

Cast iron flange — aluminium cover

MANDATA
OUTLET

n°L @9

ASPIRAZIONE
INLET
M 377
L 13
ME_ 12,3
Vi = =
- E=1
R 3
/8
4 | |2y R
B \5l »%- MIZx1S
b | | VR \1;5—5.-—

@35 Bs D40

TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME | VELOCITA' MAX DIMENSIONI

TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm P1 P2 P3 L M D

cm?/giro [cm3reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
ALP2BK1-D-6-T 4,5 6,4 250 270 290 4000 64,4 111,9 15
ALP2BK1-D-9-T 6,4 9,1 250 270 290 4000 65,6 114,9 15
ALP2BK1-D-10-T 7,0 10,0 250 270 290 4000 71,9 115,9 15
ALP2BK1-D-12-T 8,3 11,8 250 270 290 4000 67,7 117,9 20
ALP2BK1-D-13-T 9,6 13,7 250 270 290 4000 67,7 119,9 20
ALP2BK1-D-16-T 11,5 16,4 230 250 270 4000 72,1 122,9 20
ALP2BK1-D-20-T 14,1 20,1 230 250 270 4000 72,1 126,9 20
ALP2BK1-D-22-T 16,0 22,8 210 225 240 4000 72,1 129,9 20
ALP2BK1-D-25-T 17,9 25,5 210 225 240 4000 80,4 132,9 20
ALP2BK1-D-30-T 21,1 30,1 180 195 210 3400 72,1 137,9 20
ALP2BK1-D-34-T 23,7 33,7 180 195 210 3000 79,6 141,9 20
ALP2BK1-D-37-T 25,5 36,4 170 185 200 2600 86,4 144,9 20
ALP2BK1-D-40-T 28,2 40,1 160 170 180 2600 88,4 148,9 20
CD 1060/02 — Rev 10/2016 5/18



_j MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Parti accessorie a corredo del motore standard: Accessories supplied with the standard motor:
. Linguetta a disco(codice 522057) . Woodruff key (code 522057)
° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di . M12x1.5 exagonal nut (code 523016) — Torque
serraggio 50+4 Nm setting 50+4 Nm
. Rosetta elastica spaccata (codice 523005) . Washer (code 523005)
Porte standard: filetti M8 profondita utile 17 mm. Standard ports: M8 threads depth 17 mm.
Drenaggio G1/4” profondita utile 12 mm. G1/4” drain port thread depth 12 mm.
Disponibile su richiesta albero conico con The tapered shaft is also available with 3.2 mm
linguetta a disco di spessore 3.2 mm (“T3”). key (“T3”).
Flangia in ghisa — coperchio in alluminio Cast iron flange — aluminium cover
an 40 [l
88 8 L
7.5
mib 1 nh 8,35 L1, )
1|4 L
/] ] —= T .
~
L =
a $51
5] il '_—'N E
D A .
/ % ] 7
i ; ) 7 = T 2
Qo g% 7 O (P g
i + g e Hizxis / . kil €
o1 E i o
A\ -
] A-A R
Ld ] L Ld.
H H
o
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm Pl PC PP L M d h H
cmd/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
ALM2-R-6-E1-T 4,5 6,4 250 240 270 4000 69,9 117,9 13 M6 30
ALM2-R-9-E1-T 6,4 9,1 250 240 270 4000 71,4 120,9 13 M6 30
ALM2-R-10-E1-T 7,0 10,0 250 240 270 4000 71,9 121,9 13 M8 40
ALM2-R-12-E1-T 8,3 11,8 250 240 270 3500 72,9 123,9 13 M8 40
ALM2-R-13-E1-T 9,6 13,7 250 240 270 3000 73,9 125,9 13 M8 40
ALM2-R-16-E1-T 11,5 16,4 230 220 250 4000 75,4 128,9 19 M8 40
ALM2-R-20-E1-T 14,1 20,1 230 220 250 4000 77,4 132,9 19 M8 40
ALM2-R-22-E1-T 16,0 22,8 210 200 225 4000 78,9 135,9 19 M8 40
ALM2-R-25-E1-T 17,9 25,5 210 200 225 3600 80,4 138,9 19 M8 40
ALM2-R-30-E1-T 21,1 30,1 180 170 195 3200 82,9 143,9 19 M8 40
ALM2-R-34-E1-T 23,7 33,7 180 170 195 3000 84,9 147,9 19 M8 40
ALM2-R-37-E1-T 25,5 36,4 170 160 185 2800 86,4 150,9 19 M8 40
ALM2-R-40-E1-T 28,2 40,1 160 150 170 2500 88,4 154,9 19 M8 40

CD 1060/02 — Rev 10/2016 6/18



:;] MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Parti accessorie a corredo del motore standard:

. Linguetta (codice 522067)

° Monta flangia 82-2 (A) secondo norma .

SAE J 744c.

Le porte standard sono lavorate secondo la
specifica SAE J 1926/1 (ISO 11926-1) relativa a

porte filettate con tenuta O-ring.

Filetto 1/4 -28 UNF profondita utile 16 mm.

Drenaggio G1/4” profondita utile 12 mm.

Flangia in ghisa — coperchio in alluminio

. Key (code 522067)

SAE J 744c.

“D” and “d” standard ports are machined in
compliance with the norm SAE J 1926/1 (ISO 11926-

Accessories supplied with the standard motor:

Mounting flange 82-2 (A) in compliance with

1) (Threaded port with O-ring seal in truncated

housing)).

1/4-28 UNF thread depth 16 mm.
G1/4” drain port thread depth 12 mm.

Cast iron flange — aluminium cover

32

106, 2 L
bk 2.5
=1 [ . e 3
5 TR - = 31
- ’_/ i A s \E% =
R | i H )
39} 5 14"
1 1/16-12 UN-28 = I 80 11/16-12 UN-2B
] i
1/6-28 LUNF

TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME [ VELOCITA' MAX DIMENSIONI

TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS

@ 1500 rpm Pl PC PP L M

cm?/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
ALM2A-R-6-E1-T 4,5 6,4 250 240 270 4000 69,9 117,9
ALM2A-R-9-E1-T 6,4 9,1 250 240 270 4000 71,4 120,9
ALM2A-R-10-E1-T 7,0 10,0 250 240 270 4000 71,9 121,9
ALM2A-R-12-E1-T 8,3 11,8 250 240 270 4000 72,9 123,9
ALM2A-R-13-E1-T 9,6 13,7 250 240 270 4000 73,9 125,9
ALM2A-R-16-E1-T 11,5 16,4 230 220 250 4000 75,4 128,9
ALM2A-R-20-E1-T 14,1 20,1 230 220 250 3200 77,4 132,9
ALM2A-R-22-E1-T 16,0 22,8 210 200 225 2800 78,9 135,9
ALM2A-R-25-E1-T 17,9 25,5 210 200 225 2500 80,4 138,9
ALM2A-R-30-E1-T 21,1 30,1 180 170 195 2200 82,9 143,9
ALM2A-R-34-E1-T 23,7 33,7 180 170 195 2000 84,9 147,9
ALM2A-R-37-E1-T 25,5 36,4 170 160 185 1800 86,4 150,9
ALM2A-R-40-E1-T 28,2 40,1 160 150 170 1800 88,4 154,9
CD 1060/02 — Rev 10/2016 7/18



fﬂ MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Parti accessorie a corredo del motore standard:
. Linguetta a disco(codice 522055)

° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di

serraggio 50+4 Nm
. Rosetta elastica spaccata (codice 523005)
Porte standard: filetti M6 profondita utile 13 mm.
Drenaggio G1/4” profondita utile 12 mm.

Flangia in ghisa — coperchio in alluminio

Accessories supplied with the standard motor:

. Woodruff key (code 522055)

. M12x1.5 exagonal nut (code 523016) — Torque
setting 504 Nm

. Washer (code 523005)

Standard ports: M6 threads depth 13 mm.

G1/4” drain port thread depth 12 mm.

Cast iron flange — aluminium cover

7] 243 L
M 2 n* @9 23 e
1T =aillid A-A i L=
Al T I 3388 & ” T Y
| g2 | ;“ g — E
N . =5 Syt % (=
?/\'%“?a" T% 8§ e e = P |,
L) ! bl e B ! £ 1e el
oo o % wzas! | aaff_ 4
—r—:-—1-5—-"l E
L0 T S L0
@iLn 85 @0
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm Pl PC PP L M D
cm?/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
ALM2BK1-R-6-E1-T 4,5 6,4 250 240 270 4000 64,4 117,9 15
ALM2BK1-R-9-E1-T 6,4 9,1 250 240 270 4000 65,6 120,9 15
ALM2BK1-R-10-E1-T 7,0 10,0 250 240 270 4000 71,9 121,9 15
ALM2BK1-R-12-E1-T 8,3 11,8 250 240 270 4000 67,7 123,9 20
ALM2BK1-R-13-E1-T 9,6 13,7 250 240 270 4000 67,7 125,9 20
ALM2BK1-R-16-E1-T 11,5 16,4 230 220 250 4000 72,1 128,9 20
ALM2BK1-R-20-E1-T 14,1 20,1 230 220 250 4000 72,1 132,9 20
ALM2BK1-R-22-E1-T 16,0 22,8 210 200 225 4000 72,1 135,9 20
ALM2BK1-R-25-E1-T 17,9 255 210 200 225 4000 80,4 138,9 20
ALM2BK1-R-30-E1-T 21,1 30,1 180 170 195 3400 72,1 143,9 20
ALM2BK1-R-34-E1-T 23,7 33,7 180 170 195 3000 79,6 147,9 20
ALM2BK1-R-37-E1-T 25,5 36,4 170 160 185 2600 86,4 150,9 20
ALM2BK1-R-40-E1-T 28,2 40,1 160 150 170 2600 88,4 154,9 20
CD 1060/02 — Rev 10/2016 8/18



MARZOCCHIPOMPE
[Fvor PressurE GeaR Puses — — ]

Parti accessorie a corredo della pompa standard:

. Linguetta a disco (codice 522057)

° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di
serraggio 50+4 Nm

. Rosetta elastica spaccata (codice 523005)

Porte standard: filetti M6 profondita utile 13 mm,

filetti M8 profondita utile 17 mm.

Disponibile su richiesta albero conico con

linguetta a disco di spessore 3.2 mm (“T3”).

Flangia in ghisa — coperchio in ghisa

Accessories supplied with the standard pump:

. Woodruff key (code 522057)

. M12x1.5 exagonal nut (code 523016) — Torque
setting 504 Nm

. Washer (code 523005).

Standard ports: M6 threads depth 13mm,

M8 threads depth 17 mm.

The tapered shatft is also available with 3.2 mm

Key (“T3”).

Cast iron flange — cast iron cover

OUTLET INLET

20 1254 L0

i]:] Fh4 28

gi

. n®h 89,75 Bl it
— T _|_,__._ il
5
e . P - N =
: CB §) s v g @ —/—:} €3 J‘T\ M1Zx15
'\\ , \\\. g e 18—
- D ©
-t i L e
- Lo R o
H H
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME | VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm P1 P2 P3 L M d D h H
cm?3giro [cm3/rev] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]

GHP2-D-6-T 4,5 6,4 280 295 310 4000 66,9 110,4 13 13 M6 30
GHP2-D-9-T 6,4 9,1 280 295 310 4000 68,4 113,4 13 13 M6 30
GHP2-D-10-T 7,0 10,0 280 295 310 4000 68,9 114,4 13 13 M8 40
GHP2-D-12-T 8,3 11,8 280 295 310 3500 69,9 116,4 13 13 M8 40
GHP2-D-13-T 9,6 13,7 280 295 310 3000 70,9 118,4 13 13 M8 40
GHP2-D-16-T 11,5 16,4 280 295 310 4000 72,4 121,4 19 13 M8 40
GHP2-D-20-T 14,1 20,1 260 275 290 4000 74,4 125,4 19 13 M8 40
GHP2-D-22-T 16,0 22,8 260 275 290 4000 75,9 128,4 19 13 M8 40
GHP2-D-25-T 17,9 25,5 260 275 290 3600 77,4 131,4 19 13 M8 40
GHP2-D-30-T 21,1 30,1 230 245 260 3200 79,9 136,4 19 19 M8 40
GHP2-D-34-T 23,7 33,7 180 195 210 3000 81,9 140,4 19 19 M8 40
GHP2-D-37-T 25,5 36,4 170 185 200 2800 83,4 143,4 19 19 M8 40
GHP2-D-40-T 28,2 40,1 160 170 180 2500 85,4 147,4 19 19 M8 40
GHP2-D-50-T 35,2 50,2 120 130 140 2500 90,9 158,4 21 19 M8 40

CD 1060/02 — Rev 10/2016

9/18



MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

=

Parti accessorie a corredo della pompa standard:
Linguetta (codice 522067)

Monta flangia 82-2 (A) secondo norma

SAE J744c.

Le porte standard “D” e “d” sono lavorate
secondo la specifica SAE J 1926/1 (ISO 11926-1)
relativa a porte filettate con tenuta O-ring.

Filetto 1/4 -28 UNF profondita utile 16 mm.

Flangia in ghisa — coperchio in ghisa

Accessories supplied with the standard pump:

Key (code 522067)

Mounting flange 82-2 (A) in compliance with
SAE J744c.

“D” and “d” standard ports are machined in
compliance with the norm SAE J 1926/1 (ISO 11926-
1) (Threaded port with O-ring seal in truncated
housing).

1/4-28 UNF thread depth 16 mm.

Cast iron flange — cast iron cover

MANDATA ASPIRAZIONE
OUTLET INLET
130 M 3z
64 106, 4 L 21
3
A : g T &
=1 o]
S g __ |8
i L__.JI f* ’ B ) == J
=~ = i N |
aA T
F/B-15 LINF-ZB 1 1/16-12 UN-76
3,97 1403
1/6-28 UNF
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm P1 P2 P3 L M
cmd/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
GHP2A-D-6-T 4,5 6,4 280 295 310 4000 66,9 110,4
GHP2A-D-9-T 6,4 9,1 280 295 310 4000 68,4 113,4
GHP2A-D-10-T 7,0 10,0 280 295 310 4000 68,9 114,4
GHP2A-D-12-T 8,3 11,8 280 295 310 4000 69,9 116,4
GHP2A-D-13-T 9,6 13,7 280 295 310 4000 70,9 118,4
GHP2A-D-16-T 11,5 16,4 280 295 310 4000 72,4 121,4
GHP2A-D-20-T 14,1 20,1 260 275 290 3200 74,4 125,4
GHP2A-D-22-T 16,0 22,8 260 275 290 2800 75,9 128,4
GHP2A-D-25-T 17,9 25,5 260 275 290 2500 77,4 131,4
GHP2A-D-30-T 21,1 30,1 230 245 260 2200 79,9 136,4
GHP2A-D-34-T 23,7 33,7 180 195 210 2000 81,9 140,4
GHP2A-D-37-T 25,5 36,4 170 185 200 1800 83,4 143,4
GHP2A-D-40-T 28,2 40,1 160 170 180 1800 85,4 147,4
GHP2A-D-50-T 35,2 50,2 120 130 140 1800 90,9 158,4
CD 1060/02 — Rev 10/2016 10/18



Parti accessorie a corredo della pompa standard:

. Linguetta a disco(codice 522055) .

° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di

serraggio 50+4 Nm
. Rosetta elastica spaccata (codice 523005). .

Porte standard: filetti M6 profondita utile 13 mm.

Flangia in ghisa —

coperchio in ghisa

‘:j MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Accessories supplied with the standard pump:
Woodruff key (code 522055)

M12x1.5 exagonal nut (code 523016) — Torque

setting 50+4 Nm

Washer (code 523005).

Cast iron flange — cast iron cover

Standard ports: M6 threads depth 13 mm.

MANDATA ASPIRAZIONE
OUTLET INLET
a0 Jul EEN
12 L 13
AL M n°4 @9 M6 123
A-A R - 1
348 AT I T &
! 3 H =
i 3 ) . P e
“‘ g B P e 1]s E:22N e
I__A_ l@[j- ? == g E’Qq@ \ HS—EB
e ;&_ RN
H
Ll e Lo gl
@35 B o
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME [ VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm P1 P2 P3 L M D
cmd/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
GHP2BK1-D-6-T 4,5 6,4 280 295 310 4000 64,4 110,4 15
GHP2BK1-D-9-T 6,4 9,1 280 295 310 4000 65,6 113,4 15
GHP2BK1-D-10-T 7,0 10,0 280 295 310 4000 71,9 114,4 15
GHP2BK1-D-12-T 8,3 11,8 280 295 310 4000 67,7 116,4 20
GHP2BK1-D-13-T 9,6 13,7 280 295 310 4000 67,7 118,4 20
GHP2BK1-D-16-T 115 16,4 280 295 310 4000 72,1 121,4 20
GHP2BK1-D-20-T 14,1 20,1 260 275 290 4000 72,1 125,4 20
GHP2BK1-D-22-T 16,0 22,8 260 275 290 4000 72,1 128,4 20
GHP2BK1-D-25-T 17,9 25,5 260 275 290 4000 80,4 131,4 20
GHP2BK1-D-30-T 21,1 30,1 230 245 260 3400 72,1 136,4 20
GHP2BK1-D-34-T 23,7 33,7 180 195 210 3000 79,6 140,4 20
GHP2BK1-D-37-T 25,5 36,4 170 185 200 2600 86,4 143,4 20
GHP2BK1-D-40-T 28,2 40,1 160 170 180 2600 88,4 147,4 20

CD 1060/02 — Rev 10/2016

11/18



Parti accessorie a corredo del motore standard:

. Linguetta a disco(codice 522057)

° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di
serraggio 50+4 Nm

. Rosetta elastica spaccata (codice 523005)

Porte standard: filetti M6 profondita utile 13 mm,

filetti M8 profondita utile 17 mm.

Disponibile su richiesta albero conico con

linguetta a disco di spessore 3.2 mm (“T3”).

Drenaggio G1/4” profondita utile 12 mm.

Flangia in ghisa — coperchio in ghisa

="

Accessories supplied with the standard motor:

. Woodruff key (code 522057)

. M12x1.5 exagonal nut (code 523016) — Torque
setting 50+4 Nm

. Washer (code 523005).

Standard ports: M6 threads depth 13mm,

M8 threads depth 17 mm.

The tapered shatft is also available with 3.2 mm

key (“T3’).

G1/4” drain port thread depth 12 mm.

Cast iron flange — cast iron cover

MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

a0 &0

a4 2 L
Ji 55 n°4 @835 2 L 19 b
e A M H—
T e - 5 ;- ] 3
s e \\ [ 0 E | E - __F‘L r,- b 1
é? ay ﬁ;} o o8 " =) MiZx15- / @ A
. S = )| LTS =18 . ;
or - S el
A r@_‘ﬁ g
P~ .
= -~ | \\()}w ,_:_ E L H—
4] : Ld |
H O 1/4" H
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME | VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm Pl PC PP L M d h H
cm3/giro [cm3/rev] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
GHM2-R-6-E1-T 4,5 6,4 280 270 295 4000 69,9 116,4 13 M6 30
GHM2-R-9-E1-T 6,4 9,1 280 270 295 4000 71,4 119,4 13 M6 30
GHM2-R-10-E1-T 7,0 10,0 280 270 295 4000 71,9 120,4 13 M8 40
GHM2-R-12-E1-T 8,3 11,8 280 270 295 3500 72,9 122,4 13 M8 40
GHM2-R-13-E1-T 9,6 13,7 280 270 295 3000 73,9 124,4 13 M8 40
GHM2-R-16-E1-T 11,5 16,4 280 270 295 4000 75,4 127,4 19 M8 40
GHM2-R-20-E1-T 14,1 20,1 260 250 275 4000 77,4 131,4 19 M8 40
GHM2-R-22-E1-T 16,0 22,8 260 250 275 4000 78,9 134,4 19 M8 40
GHM2-R-25-E1-T 17,9 25,5 260 250 275 3600 80,4 137,4 19 M8 40
GHM2-R-30-E1-T 21,1 30,1 230 220 245 3200 82,9 142,4 19 M8 40
GHM2-R-34-E1-T 23,7 33,7 180 170 195 3000 84,9 146,4 19 M8 40
GHM2-R-37-E1-T 255 36,4 170 160 185 2800 86,4 149,4 19 M8 40
GHM2-R-40-E1-T 28,2 40,1 160 150 175 2500 88,4 153,4 19 M8 40
CD 1060/02 — Rev 10/2016 12/18




MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

=

Parti accessorie a corredo del motore standard:

. Linguetta (codice 522067)

Monta flangia 82-2 (A) secondo norma
SAE J 744c.

Le porte standard sono lavorate secondo la
specifica SAE J 1926/1 (ISO 11926-1) relativa a
porte filettate con tenuta O-ring.

Filetto 1/4 -28 UNF profondita utile 16 mm.
Drenaggio G1/4” profondita utile 12 mm.

Flangia in ghisa — coperchio in ghisa

Accessories supplied with the standard motor:

Key (code 522067)

Mounting flange 82-2 (A) in compliance with
SAE J 744c.

“D” and “d” standard ports are machined in
compliance with the norm SAE J 1926/1 (ISO 11926-
1) (Threaded port with O-ring seal in truncated
housing).

1/4-28 UNF thread depth 16 mm.

G1/4” drain port thread depth 12 mm.

Cast iron flange — cast iron cover

iz

24

]
Ln

g S i g ; e s —
; |:_"n 7 | S _
) (- é 2 o L - fﬁ
e N N1 :
A-A _ Jf
B 397003 o
11/16-12 UN-78 - 20 1 1/16-12 UN-2B
1/4-28 UNF

TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME VELOCITA' MAX DIMENSIONI

TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS

@ 1500 rpm Pl PC PP L M

cm3/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
GHM2A-R-6-E1-T 4,5 6,4 280 270 295 4000 69,9 116,4
GHM2A-R-9-E1-T 6,4 9,1 280 270 295 4000 71,4 119,4
GHM2A-R-10-E1-T 7,0 10,0 280 270 295 4000 71,9 120,4
GHM2A-R-12-E1-T 8,3 11,8 280 270 295 4000 72,9 122,4
GHM2A-R-13-E1-T 9,6 13,7 280 270 295 4000 73,9 124,4
GHM2A-R-16-E1-T 11,5 16,4 280 270 295 4000 75,4 127,4
GHM2A-R-20-E1-T 14,1 20,1 260 250 275 3200 77,4 131,4
GHM2A-R-22-E1-T 16,0 22,8 260 250 275 2800 78,9 134,4
GHM2A-R-25-E1-T 17,9 25,5 260 250 275 2500 80,4 137,4
GHM2A-R-30-E1-T 21,1 30,1 230 220 245 2200 82,9 142,4
GHM2A-R-34-E1-T 23,7 33,7 180 170 195 2000 84,9 146,4
GHM2A-R-37-E1-T 25,5 36,4 170 160 185 1800 86,4 149,4
GHM2A-R-40-E1-T 28,2 40,1 160 150 175 1800 88,4 153,4
CD 1060/02 — Rev 10/2016 13/18



=

CHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

Parti accessorie a corredo del motore standard:

. Linguetta a disco(codice 522055)

° Dado M12x1.5 (codice 523016) — Coppia di
serraggio 50+4 Nm

. Rosetta elastica spaccata (codice 523005).

Porte standard: filetti M6 profondita utile 13 mm.

Drenaggio G1/4” profondita utile 12 mm.

Flangia in ghisa — coperchio in ghisa

Accessories supplied with the standard motor:

. Woodruff key (code 522055)

. M12x1.5 exagonal nut (code 523016) ) — Torque
setting 50+4 Nm

. Washer (code 523005).

Standard ports: M6 threads depth 13 mm.

G1/4” drain port thread depth 12 mm.

Cast iron flange — cast iron cover

1] 37 M
¥ 2.1 L
e 12 n4 @9 123 L
-] ’a | TﬁL
Ty 348 - T 1
| o5 -] B it
) By @4 77 P | 1] s
%ol | 8. /] o ®
M@ A Mioxis / ;
—E.--—1:5jl E
il T o i
@0 a5 [ral
TIPO CILINDRATA PORTATA PRESSIONI MASSIME | VELOCITA' MAX DIMENSIONI
TYPE DISPLACEMENT FLOW MAX PRESSURE MAX SPEED DIMENSIONS
@ 1500 rpm Pl PC PP L M D
cmd/giro [cm3/reV] litri/min [litres/min] giri/min [rpm]
GHM2BK1-R-6-E1-T 4,5 6,4 280 270 295 4000 64,4 116,4 15
GHM2BK1-R-9-E1-T 6,4 9,1 280 270 295 4000 65,6 119,4 15
GHM2BK1-R-10-E1-T 7,0 10,0 280 270 295 4000 71,9 120,4 15
GHM2BK1-R-12-E1-T 8,3 11,8 280 270 295 4000 67,7 122,4 20
GHM2BK1-R-13-E1-T 9,6 13,7 280 270 295 4000 67,7 124,4 20
GHM2BK1-R-16-E1-T 11,5 16,4 280 270 295 4000 72,1 127,4 20
GHM2BK1-R-20-E1-T 14,1 20,1 260 250 275 4000 72,1 131,4 20
GHM2BK1-R-22-E1-T 16,0 22,8 260 250 275 4000 72,1 134,4 20
GHM2BK1-R-25-E1-T 17,9 25,5 260 250 275 4000 80,4 137,4 20
GHM2BK1-R-30-E1-T 21,1 30,1 230 220 245 3400 72,1 142,4 20
GHM2BK1-R-34-E1-T 23,7 33,7 180 170 195 3000 79,6 146,4 20
GHM2BK1-R-37-E1-T 25,5 36,4 170 160 185 2600 86,4 149,4 20
GHM2BK1-R-40-E1-T 28,2 40,1 160 150 175 2600 88,4 153,4 20
CD 1060/02 — Rev 10/2016 14/18



T MARZOCCRISNE

POMPE E MOTORI CON SUPPORTO /| PUMPS AND MOTORS WITH SUPPORT

ALBERI /| SHAFTS

36,5 (144)
30 (1.18) A-A
1} A 4 (0.157)
g =
A ps

@15 (0.59)

36,5 (1.43)
30 (1.18)
A

kil

S E——

32 (1.26)
24 (0.94)

1=
I

)

15,88 (0.625)

A-A
6 (0.24)

3

—
@18 (0.708) [

20,5 (0.807) %

32 (1.26)
A-A 24 (0.94) A=A
3,97 (0.156) A 4 78 (0.188)
= J - = g
2 S .-
- o -
5‘ o~

L6S5 (183)
40 (157) Wk
A
e 6 (0.24)
— ™~
B S
A s =
s S

40 (157)
12 (0.47) AA
f‘.. L (0.157)
. =
A T o~
&
=18 o1

42 (1.65)
15 (0.59)

A-A
L (0.157)

A
—”-‘—-

®

-

)|

o %
A =
—+=1.5

@16 (0.63)

11 (0.43)

CD 1060/02 — Rev 10/2016

15/18

377 (148)
13 (0.51) A-A
A 3 (0.118)
-
N Ay
J____ 7
| I m
PR I B
= o ?
—+=15 m
=

I
-

L4 5 (1.75)
15 (0.59) A-A
A 4 (0.157)
1
AN
Ji____ L WY
RN - -
T o =
8

—+=15



?j MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

POMPE E MOTORI CON SUPPORTO /| PUMPS AND MOTORS WITH SUPPORT

CURVE DI CARICO L =1000 hh/
LOAD CURVES L =1000 hh

%00
1400 \\\\
1300 \\\\\\
\\
1200
N \
1100 \ \\
CUSCINETTO STANDARD — CARICO RADIALE \\\\
STANDARD BALL BEARING — RADIAL LOAD . Y\\\\
900 \
\\ \ 1000 rpm
860 1250 rpm
| \ 1500 rim
700 I 750 rpm
2000 rpm
B0 ‘ 3000 rpm
o 0 10 20 30 40 50 a[mm 60
;LSOD | \
NN
1300 \
1200 \&\\\
AN
CUSCINETTO IMPIEGHI GRAVOSI — CARICO RADIALE |, N NN x ,
( OPZIONE J - VEDERE PAGINA *HOW TO ORDER") | : N
HEAVY DUTY BALL BEARING — RADIAL LOAD \ R\ —
800 T
( OPTION J — SEE “HOW TO ORDER’ PAGE) ‘\Q 125075
1 1500 rpm
80 1 1750 rpm
5 ' 2000 rpm
{ 3000 rpm
600 T
50 Q 10 20 30 40 5.0 a[mm] 60

CD 1060/02 — Rev 10/2016 16/18



:TE MARZOCCHIPOMPE

HIGH PRESSURE GEAR PUMPS

POMPE E MOTORI CON SUPPORTO / PUMPS AND MOTORS WITH SUPPORT

CURVE DI CARICO L =1000 hh/
LOAD CURVES L =1000 hh

\
) COPPIA MAX. 100 Nim
[ "MAX TORQUE: 100 Nm

CUSCINETTO STANDARD E IMPIEGHI GRAVOSI — CARICO ASSIALE
HEAVY DUTY AND STANDARD BALL BEARING — AXIAL LOAD

=
(]
[T
1050
N
1000 \ Fa 1.000h
950 ‘\\~
- N
850 ‘\“~
800 P
750
700 -!a-“-
650 \
600
550
500
450
400
350
300
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500
[rpm]

IN CASO DI CARICO COMBINATO (Fa + Fr) LA FORZA RADIALE MAX RISULTA /
IN CASE OF COMBINED LOAD, MAX RADIAL LOAD Is :

Frmax = Fr + 1.5 x Fa

CD 1060/02 — Rev 10/2016 17/18



La Marzocchi Pompe declina ogni responsabilita legata ad
eventuali errori generati nella redazione del presente
catalogo. Fermo restando le caratteristiche generali, le
raccomandazioni per l'installazione e le condizioni d'impiego
indicate, i dati contenuti in questa pubblicazione sono forniti
a titolo indicativo e ci riserviamo il diritto di variare le
caratteristiche tecniche della produzione senza preavviso.
Le applicazioni delle pompe e dei motori che richiedono una
particolare affidabilita di funzionamento (es.
Apparecchiature aereonautiche, aereospaziali, militari,
nucleari, ecc...) dovranno essere specificate nell’'ordine e da
noi espressamente autorizzate per iscritto.

Marzocchi Pompe cannot be held liable for possible
mistakes made while editing this catalogue.

Without considering general features, installation
instructions and use instructions, data indicated in this
publication are supplied for your information.

We reserve ourselves the right to change the technical
specification of our products without prior communication.
Pumps and motor special applications requiring high
reliability factor during operation (e.g. aeronautical,
aerospace, air force, nuclear equipment, and so on) shall
be mentioned on the order and shall receive our written
approval.

MARZOCCHIPOMPE

Via 63° Brigata Bolero, 15
40033 Casalecchio di Reno
Bologna — ITALY

Tel. +39 051 613 7511

Fax +39 051 592 083

www.marzocchipompe.com
info@marzocchipompe.com

CD 1060/02 — Rev 10/2016 18/18

MARZOCCHIPUMPSUSA

1355 BOWES ROAD
ELGIN, IL 60123

United States of America
Tel. office 847-923-9910
Tel. toll free 800-924-5404
Fax 847-923-9937

www.marzocchipumpsusa.com
pumps@marzocchipumpsusa.com



http://www.marzocchipompe.com/
mailto:info@marzocchipompe.com
http://www.marzocchipumpsusa.com/
mailto:pumps@marzocchipumpsusa.com




LubeTeam Hydraulic S.r.L.
Administration and Headquarter:

Via Tufara Scautieri, 6

83018 - San Martino Valle Caudina (AV)
Office and Warehouse:

S.S. 7 Appia, Km. 237,00

82011 - Airola BN

ITALY

Tel. +39 0823 950 994
Fax +39 0823 412 546

www.lubeteam.it info@lubeteam.it

Italian VAT / C.F. e PIVA: 01251720627

Follow us li m

This document is the property of LubeTeam Hydraulic S.r.l. All data reported here are for the exclusive use of the
Receiver. Reproduction is not authorized without writing permission, in all or in part of the content of this document,
in accordance to Law 633 art. 171, dated April 22, 1941.

Il presente documento ¢ di proprieta della LubeTeam Hydraulic S.r.l. | dati riportati sono per esclusivo del
destinatario. La riproduzione, di tutto o in parte, non € autorizzata senza permesso scritto secondo ' art. 177 della L.
633 del 22 Aprile 1941.



	Pagina 1
	Copertina
	pag.2 - how to order T-system P431
	pag.3 - tavola prodotto ALP2-T
	pag.4 - tavola prodotto ALP2A-T
	pag.5 - tavola prodotto ALP2BK1-T
	pag.6 - tavola prodotto ALM2-T
	pag.7 - tavola prodotto ALM2A-T
	pag.8 - tavola prodotto ALM2BK1-T
	pag.9 - tavola prodotto GHP2-T
	pag.10 - tavola prodotto GHP2A-T
	pag.11 - tavola prodotto GHP2BK1-T
	pag.12 - tavola prodotto GHM2-T
	pag.13 - tavola prodotto GHM2A-T
	pag.14 - tavola prodotto GHM2BK1-T
	pag.15 - tavola alberi-T
	pag.16 - grafico vita
	pag.17 - grafico vita
	pag.18 - vuota con liberatoria e codice

